
Ａ通り立面図 ０通り立面図 １通り立面図

Ｂ通り立面図

平面図

Ｓ　Ｓ

０

Ａ
Ｂ

１

2
5
6
0

7
5

1800

2
5
6
0

7
5

1800

1750

1
8
5
0

1
0
0

2
3
3
5

1
2
57
5

2
6
3
5

2
3
3
5

1
2
5

1
0
0

7
5

2
6
3
5

1750

75

7
5

75

7
5

8
2
5

8
2
5

1
8
0
0

75

75

2150

7575

1500250 250

75 75

1650

75

1650

75

2150

75

1500250 250

75

125 125

2150

2000

1000 1000

縮　尺

設計年月日

工事名称

図面名称

ＮＯ．
設　計設　計担　当承　認

Ａ　Ｒ　Ｃ　Ｔ　Ｅ　Ｃ Ｓ＝1/50

仕　様　書

建 具

内 壁

天 井

外 壁

屋 根

構 造

床

ルーフデッキ　Ｈ＝40（ガルバリュウム鋼鈑ｔ＝0.5）

ルーフデッキ裏面表し

断熱サイディング裏面表し

軽量シャッター（手動）

軽量鉄骨造　

断熱サイディング木目調　ア＝12
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